PORTARIA PGJ/PI Nº 1401/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 016/2018/CPE/CNMP,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores  ANTÔNIO DE DEUS SILVA, lotado na Coordenadoria de Recursos
Humanos,  e  IGO  CARVALHO  DOS  SANTOS,  lotado  na  Coordenadoria  de  Tecnologia  da
Informação, para representar o Ministério Público do Estado do Piauí no evento “Ação Nacional
Estruturante – eSocial para o Ministério Público”, a ser realizado no período de 13 a 15 de junho de
2018, na sede da Procuradoria Geral do Trabalho, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1401/2018
	R E S O L V E